Томская область
Верхнекетский район
Совет Белоярского городского поселения

	р.п. Белый Яр

	«30 » июля  2013 года
	                                                №68

РЕШЕНИЕ

	Об информации о работе инструкторов по физической культуре по месту жительства на территории муниципального образования       «Белоярское городское поселение»

Заслушав  информацию    о работе  инструкторов по физической культуре по месту жительства на территории муниципального образования       «Белоярское городское поселение»,
Совет Белоярского городского поселения
РЕШИЛ:
1.Информацию начальника отдела по молодежной политике, физической культуре и спорту Морозовой Лилии Владимировны о работе  инструкторов по физической культуре по месту жительства на территории муниципального образования       «Белоярское городское поселение»,  принять к сведению.

Председатель Совета                                                                            С.В. Высотина
Белоярского городского поселения

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------Совет-1, Адм.Т О -1, прокуратура-1, Адм.БГП-1, отдел МПТС-1